

مدعیان لیگ قهرمانان آسیا

رقابت نزدیک ۶ تیم برای ۲ سهمیه آسیایی

اختلاف تیم رده دومی سپاهان با صنعت نفت آبادان که رده هفتم لیگ برتر را در اختیار دارد، تنها ۵ امتیاز است.

خود تنها ۲ بار از زمین بازی برنده بیرون آمدند و همین موضوع باعث شد تا آن‌ها بیش از پیش از قهرمانی دور شوند. فرهاد مجیدی، سرمربی استقلال، قول کسب سهمیه آسیایی و قهرمانی در جام حذفی را به هواداران داده و باید دید در نهایت جایگاه آبی‌ها در پایان فصل کدام رتبه خواهد بود. استقلال به ترتیب مقابل صنعت نفت آبادان، نساجی مازندران، سپاهان، شهر خودرو، پیکان و شاهین بازی دارد و دیدار هفته بیست و سوم این تیم مقابل پارس جنوبی هم برگزار نشده است. در اگان اسکوچیچ آقادر با تیم سابق خود در نیم فصل اول به خوبی نتیجه گرفت که بسا وجود ۵ شکست از ۸ بازی اخیر آبادانی‌ها، آن‌ها همچنان فرصت کسب سهمیه لیگ قهرمانان را دارند. صنعت نفت در حال حاضر با کسب ۳۷ امتیاز در جایگاه هفتم جدول قرار دارد و فاصله این تیم با سپاهان رده دومی، تنها ۵ امتیاز است. شاگردان بهنام سراج، ۶ بازی آینده خود را به ترتیب مقابل استقلال، سپاهان، شهر خودرو، پیکان، شاهین و ماشین سازی برگزار می‌کنند.

هستند. تیریزی‌ها از سال ۲۰۱۴ تاکنون، ۵ بار به عنوان نماینده ایران در رقابت‌های آسیایی حاضر بوده‌اند. شاگردان ساکت الهامی، از این هفته به ترتیب مقابل سپاهان، شهر خودرو، پیکان، شاهین، شهرداری، ماشین‌سازی و فولاد قرار می‌گیرند. **فولاد خوزستان** تیمی که این هفته‌ها به دلیل ابتلای بیش از ۲۵ درصد اعضای تیمش در لیگ به جواد نکونام حال و روز شرکت نمی‌کند، و بعد از شکست مقابل سپاهان در هفته هجدهم، همه بازی‌های خود را برد و از رتبه هشتم جدول به جمع مدعیان کسب سهمیه اضافه شد. تیم اهوازی که در سال‌های نه چندان دور سابقه حضور در لیگ قهرمانان را داشته، در ادامه لیگ نوزدهم با پرسپولیس، ذوب‌آهن، گل‌گهر سیرجان، سایپا، پارس جنوبی و تراکتور بازی می‌کند. آن‌ها ۲ بازی عقب افتاده هم مقابل نفت مسجد سلیمان و نساجی دارند که در صورت برتری در این بازی‌ها، حتی تا جایگاه دوم جدول نیز بالا می‌آیند. **استقلال تهران** آبی‌های پایتخت از ۶ بازی قبلی

پیکان رقابت خواهند داشت که ۴ بازی را مقابل رقبای مستقیم خود برگزار می‌کنند. **شهر خودرو و خراسان** شهر خودرو که ابتدای لیگ نوزدهم با یحیی گل‌محمدی صدرنشینی را هم تجربه کرده بود، هفته‌ها از شرایط ایده‌آل خود فاصله گرفت، اما نتایج خوب اخیر مشهودی باعث شد تا دوباره در بین مدعیان کسب سهمیه قرار بگیرند. البته جدایی مجتبی سراسایی از کادر فنی شهر خودرو نگرانی حال حاضر هواداران این تیم است. تنها نماینده شرق ایران در سطح اول فوتبال ایران، که امسال برای اولین بار طعم حضور در لیگ قهرمانان آسیا را چشیده است، برای به دست آوردن دوباره این افتخار، به ترتیب مقابل پارس جنوبی، تراکتور، صنعت نفت آبادان، استقلال، سپاهان و نساجی قرار می‌گیرد که به این ترتیب ۴ بازی را با تیم‌های مدعی کسب سهمیه برگزار می‌کنند. **تراکتور تبریز** پُرشورها هم از ۱۸ امتیاز قبلی، تنها ۱۰ امتیاز به دست آوردند و با توجه به نتیجه گیری دیگر تیم‌های مدعی، همچنان امیدوار به گرفتن سهمیه لیگ قهرمانان آسیا

است. همچنین در صورتی که قهرمان جام حذفی، یکی از تیم‌های اول تا سوم لیگ برتر باشد، تیم چهارم نیز جواز حضور در رقابت‌های آسیایی را به دست می‌آورد. اتفاقی که سال گذشته پس از قهرمانی پرسپولیس برای شهر خودرو رخ داد. **در این گزارش نگاهی به ادامه راه این ۶ تیم می‌اندازیم:** **سپاهان صفهان** سپاهان رده دومی که یکی از پر افتخارترین تیم‌های لیگ برتری محسوب می‌شود، اقتدر هفته‌های اخیر امتیاز از دست داد، که از کورس قهرمانی عقب افتاد. آن‌ها از ۶ بازی قبلی و ۱۸ امتیاز ممکن، ۱۱ امتیاز از دست دادند تا شاید خوشبین‌ترین هوادار سپاهان هم حالا نسنسی برای قهرمانی تیمش متصور نباشد. شاگردان امیرقلعه‌نویی، با این حال امیدوار به کسب قهرمانی در جام حذفی هستند تا حداقل امسال یک جام کسب کنند، اما بدون شگ کسب سهمیه لیگ قهرمانان هم در دستور کار آن‌ها خواهد بود. صفهانی‌ها در ادامه بازی‌های لیگ برتر از هفته بیست و پنجم تا سی‌ام لیگ، با تیم‌های تراکتور، صنعت نفت آبادان، استقلال، نساجی، شهر خودرو و



نفت آبادان که رده هفتم را در اختیار دارد، تنها ۵ امتیاز است و همچنان ۶ بازی حساس و فینال‌گونه برای ۶ مدعی قرار گرفتن در جایگاه دوم و سوم باقی مانده



بدانیم. رقابت تیم‌های انتهایی جدولی فائوس بدست هم، یکی دیگر از تقابل‌های دیدنی امسال است. اما با نگاهی به جدول فعلی لیگ نوزدهم، متوجه رقابت نزدیک چهارمین با پایانی باید قهرمان لیگ برتر

نگاهی به بازی‌های تدارکاتی ایران و رقبایش در انتخابی جام جهانی؛

از یک رقیب همیشگی، سوریه حریف مشترک و برانکودر خدمت عراق!



العاده در سال ۲۰۱۹ داشت، اطلاعاتی موجود نیست و مشخص نشده با چه تیم‌های برای افزایش آمادگی بازی خواهد کرد ولی به طور قطع این تیم روزهای فیفا دی را از دست نخواهد داد چرا که همین الان وضعیت خوبی برای رسیدن به مرحله بعد دارد. درباره بازی‌های تدارکاتی هنگ کنگ و کامبوج هم فعلا اطلاعاتی منتشر نشده و از طرفی این دو تیم آمیدی هم برای راهیابی برای صعود به مرحله بعد ندارند. تیم ملی فوتبال عراق در این گروه با ۱۱ امتیاز در صدر قرار دارد این در حالی است که ایران تنها شش امتیاز کسب کرده و در رده سوم جای دارد، البته تک بازی کمتر دارد که صورت پیروزی در آن، با بحرین هم امتیاز خواهد شد.

در تاشکند برگزار خواهد شد که قرار دادهای لازم بسته شده و برگزاری این دیدار نهایی است. در واقع انتخاب این دو بازی تدارکاتی بود تیم ملی ایران با عمان در تهران دیدار کند که این بازی به همین دلیل لغو شد. البته این احتمال وجود دارد که ایران در مهر ماه و قبل از بازی با هنگ کنگ و کامبوج با عمان دیدار دوستانه ای داشته باشد. دومین بازی عراق هم با سوریه است که در اربیل برگزار خواهد شد. سوریه ها در صورت نهایی شدن بازی‌ها با ایران، بلافاصله بعد از دیدار در سیزدهم شهریور، راهی عراق خواهند شد تا به عنوان رقیب مشترک میان ایران و عراق وارد زمین شوند. همچنین درباره بحرین که عملکرد فوق

همین طور لیگ‌های اروپایی است تا بهترین‌ها را به تیم ملی دعوت کند. **بازی تدارکاتی ایران با رقبای همیشگی** سوریه برای افزایش آمادگی تیمش، دو بازی تدارکاتی را در شهر یور در نظر گرفته که بازی با ازبکستان نهایی شده و زمزمه هایی هم مبنی بر دیدار با سوریه شنیده می‌شود. به گفته دبیرکل فدراسیون فوتبال سوریه قرار شده بازی دوستانه ایران و سوریه ۱۳ شهریور در تهران برگزار شود اما فدراسیون فوتبال هنوز چنین موضوعی را تایید نکرده که احتمال می‌رود فدراسیون در صدد انتخاب رقیب دیگری برای ملی پوشان است و در صورت ناموفق، سوریه دیدار خواهد کرد. همچنین بازی با ازبکستان نیز ۱۷ شهریور

آگهی دعوت

بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی شرکت بین المللی ایستاقرن کیش (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۰۶۴۴ و شناسه ملی ۱۴۰۳۶۲۴۱۳۱ دعوت به عمل می‌آید که در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که راس ساعت ۱۴ بعد از ظهر روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۵/۸ واقع در شهرک غرب - فاز ۶ - گل افشان شمالی - کوچه پنجم - پلاک ۸ به کدپستی ۱۴۶۹۷۷۳۴۳۱ تشکیل می‌گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره
- ۲- انتخاب مدیران و تعیین سمت مدیران و حق امضاء
- ۳- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل
- ۴- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد

رئیس هیئت مدیره - حسین اخوان

علی بیرو؛ رفت تا کنار آرزوهای دیگرش تیک بزند

پنالتی کریستیانو رونالدو، حالا لژیونرتر شد. بلژیک و باشگاه آنتورپ جایی نیست که بتوان گفت بیرو، بهترین مقصد ممکن را داشته است اما این حال می‌داند ترانسفر شدن دروازه بان در فوتبال ایران اتفاقی نادر به حساب می‌آید. به سرعت بزرگ و یاد چهار سال حضور در پرسپولیس نیز برای بیرون آمدن تمام شد. از وقتی به دروازه پرسپولیس رسید، خوشبختی به کوچ سرخپوشان هم آمد. سه قهرمانی پیاپی در لیگ و حالا تنها یک قدم تا پوکر بی‌دلیل در لیگ. کسب یک قهرمانی در جام حذفی. قهرمانی در ۲ سوپر جام. رسیدن به فینال لیگ قهرمانان آسیا. قهرمانی در جمع برترین‌های آسیا. مهم‌ترین اتفاقاتی است که برای این دروازه بان دوست‌داشتنی در لباس پرسپولیس رخ داد. او فرار از فرودهای هم داشت اما توانست بعد از چند سال خیال هواداران پرسپولیس را بر سرای مدتی زیاد در درون دروازه راحت کند. حالا نوبت به این رسیده تا بیرون‌اند در کشوری دیگر به درخشیدن ادامه دهد. چه کسی است

گروه ورزشی - ترانسفر شدن به بلژیک، تیک دیگری بود که کنار یکی دیگر از آرزوهای بیرون‌اند خود در حالی که منتظر بازگشت از آرزوی بعدی او باشیم. سفر ناگهانی به تهران، اولین عکس با پشت زمینه سرج آزادی، جیب خالی و لباس مدرن. شروع کار مسیر پرپیچ و خم و مبهم، تلاش، تلاش و چرت‌های شبانه روی چمن‌های میدان معروف شاعر، فوتبال. کار در کاروان فوتبال، کار در ساندویچی، فوتبال. کار، فوتبال، کار، فوتبال و ... این تصاویری است که زندگی علی بیرو را در اینچاسال گذشته است. به امروز او نگاه نکنید. پشت این امروز جذاب، دیروزی پرپیچ و خم و پرمشقت بوده که با بادر تلاش به محصول امروز رسیده است. دروازه بان لرستانی فوتبال ایران حالا قرار است جلوی یکی دیگر از آرزوهایش نیز تیک سبز بخورد. او بعد از بازی در لیگ برتر، رسیدن به لباس پرسپولیس، حضور در فینال لیگ قهرمانان آسیا، تصاحب شماره یک تیم ملی ایران، حضور در جام جهانی و گرفتن

مشاوره و صدور انواع بیمه نامه‌ها

بندرعباس، اوقاف، پاساژ آسمان

تلفن: ۳۳۶۷۸۶۳۸
موبایل: ۰۹۱۷۷۶۴۱۲۲۱

نسخه قلبی مسی در پساکرونا!

نظر نمی‌رسد، اگر با تعداد گل بیشتری در نیمه اول به رختکن می‌رفتیم، مسی را هم تعویض می‌کردم. مسی با وجود خستگی مضاعف، تمام ۹۰ دقیقه بازی را ایادولید و در زمین بود؛ همانطور که در ۸ بازی قبلی حتی یک دقیقه را هم از دست نداد. تنها راتول آلبیول مدافع ویراتال است که مثل مسی تمام بازی‌های اخیر تیمش پس از شروع مجدد لالیگا را در میدان بوده است. با این وجود مسی همچنان تعیین کننده ترین بازیکن بارسلونا محسوب می‌شود. در ۹ بازی اخیر، مسی موفق به زدن سه گل شده (پروا بر مایور، گائس و اتلتیکو) و عجیب اینکه در هفت بازی متوالی اخیر تنها زنده یک گل بوده (پنالتی برابر اتلتیکو) که در ۱۵ سال حضور او در سطح اول فوتبال دنیا بی سابقه است. هرگز پیش از این ندیده بودیم که مسی در هفت بازی تنها یک گل به‌عمر برساند. یک مقایسه بین عملکرد مسی قبیل و بعد از وقفه لالیگا نتایج جالبی را به همراه دارد:

گلزنی: متوسط گلزنی مسی قبل از وقفه ۰٫۷۷، گل در هر بازی بود که به ۰٫۳۳ گل در هر بازی کاهش یافته است

پاس گل: متوسط پاس گل مسی

قابل توجه کیشوندان محترم

بولینگ مریم با رعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه روزها از ساعت ۱۰ صبح یکسره باز است.